
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00024735- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Tecnicatura en Gestión Universitaria (TGU) solicitando la convalidación de
las tareas desarrolladas por docentes de dicha carrera;

Y CONSIDERANDO:
Que el personal docente referido han colaborado en actividades, como Directores/as y/o miembros
de las Comisiones Evaluadores de los Trabajos Finales de la Tecnicatura en Gestión Universitaria,
de acuerdo a los establecido en la Ordenanza HCD Nº HCD Nº 515/2012;
Que cuenta con opinión favorable de la Secretaría de Asuntos Académicos; por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Convalidar las tareas de Director/a y/o miembro de las Comisiones Evaluadoras,
desarrolladas por docentes de la Tecnicatura en Gestión Universitaria (TGU), que se mencionan en
el anexo de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.





 
 
EX-2022-00024735- -UNC-ME#FCE               ANEXO 


 
 


Nombre del 
Anteproyecto 


Integrantes Asesor  Asesor   
DNI 


Comisión Evaluadora 


Nombre DNI Metodológico Especialista Nombre DNI 


Formulación presupuestaria 
de la PRI: propuesta para 
lograr el equilibrio 
presupuestario 


Zárate, 
Silvana 


20.378.821 
Mgtr. Elena 
Gasso Villar 


Mgtr. Gabriel 
Ratner 


22.371.016 


Mgtr. Elena 
Gasso Villar 


92.491.296 


Esp. Martín 
Quadro 


23.822.118 


Dra. Eliana 
Werbin 


26.672.858 


 
 


Nombre del Trabajo Final 
Integrantes Asesor  Asesor   


DNI 
Comisión Evaluadora 


Nombre DNI Metodológico Especialista Nombre DNI 


"Creación e implementación 
del manual de procedimientos 
en la Biblioteca Ricardo Núñez, 
perteneciente a la facultad de 
Derecho de la UNC" 


Barrera, 
Marysol 


24.769.717 
Mtr. Elena 


Gasso 
Cra. Sonia 


López 
13.962.299 


Mgtr. Elena 
Gasso 


92.491.296 


Mgtr. Carlota 
Maldonado 


16.013.158 


Lic. María 
Laura David 


24.357.772 


“Propuesta de mejora en los 
canales de comunicación del 
Proceso de Gestión y Rendición 
de Fondos de los Programas 
Especiales en la Universidad 
Nacional de Córdoba” 


Perez, 
Gonzalo 


23.509.248 


Mgtr. Miriam 
García 


Mgtr. Luis 
Ernesto Paiva 


24.942.661 


Mgtr. Miriam 
García 


14.760.973 


Ortega, 
María Laura 


24.016.312 Dra. Leila 
Andalle 


18.168.092 


Goye 
Pampliega, 


Maximiliano  
25.089.603 Esp. Jacqueline 


Martinez 


20.150.924 


“Plan de mejora para la difusión 
de la Muestra anual de carreras 
de la Universidad 
Nacional de Córdoba” 


Falco, 
Mónica 


16.684.851 Cr. Mario Oyola 
Esp. Tatiana 
Rodriguez 
Castagna 


23.756.980 


Cr. Mario 
Oyola 


14.921.023 


Mgtr. Natalia 
Trinidad 
Bellavia 


26.181.529 


Dr. Gustavo 
Urenda 


17.371.239 


"Formulación presupuestaria 
de la PRI: propuesta para lograr 
el equilibrio presupuestario" 


Zárate, 
Silvana 


20.378.821 
Mgtr. María Luz 


Ezquerro 
Mgtr. Gabriel 


Ratner 
22.371.016 


Mgtr. María 
Luz Ezquerro 


12.883.745 


Esp. Martín 
Quadro 


23.822.118 


Dra. Eliana 
Werbin 


26.672.858 


“La difusión de los llamados a 
concursos docentes en Dpto. 
Cultural, Cursos Intensivos y el 
DIFA pertenecientes a la Fac. de 
Lenguas: Evaluación y 
propuestas de mejora” 


Gonzalez, 
Margarita 


Andrea 
30.331.491 


Mgtr. Gabriel 
Ratner 


Mgtr. Martín 
Tapia Kwiecien 


28.654.815 


Mgtr. Gabriel 
Ratner 


22.371.016 


Dra. Ana 
Emaides 


5.453.900 


Dr. Gustavo 
Urenda 


17.371.239 


 





	fecha: Martes 15 de Febrero de 2022
	numero_documento: RD-2022-41-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-02-15T15:37:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-15T17:55:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RICARDO DESCALZI
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-15T17:55:24-0300
	GDE UNC




